
u mn 

Van: 
J 

Verzonden: 
dinsdag 

25 maart 2025 09:30 

Aan: "Bewoners 
Initiatief 

Dussen" <bewonersinitiatief.dussen@gmail.com> 

Bee: 

NE enen 

tealtena.nl- 

Onderwerp: 

RE: 
Agenda 

Frontrunners 

Goedemorgen, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Bedankt 
voor 

je 

e-mail. Ik zal 
contact 

opnemen 
met 

handhaving. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Gemeente Altena 

Integraal vergunningverlener | 
Team Publiek 

(geanonimiseerd)

Sportlaan 
170 

| 
4286 ET Almkerk 

Postbus 5 
| 
4286 ZG Almkerk 

T: 0153 

EER 
(geanonimiseerd)

www.gemeenteAltena.nl   

Aanwezig: maandag 
t/m 

donderdag 

Van: Bewoners Initiatief 
Dussen 

<bewonersinitiatief.dussen@gmail.com> 

Verzonden: 

dinsdag 

25 
maart 

2025 08:27 

Aan: Ml ogemeentealtena.nl> 

Onderwerp: 

Re: 

Agenda 

Frontrunners 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Goedemorgen HES. 

Tot 

op 

heden heb ik 

nog 

niets 
vernomen van 

handhaving. 

Niet met 

betrekking 
tor controle 

op 
de 

aangegeven data, 
dat er activiteiten 

plaatsvinden 
die niet binnen de 

bestemming passen, 
maar 

ook niet 
om met 

hen 
te 

overleggen 
of 

zij op 

19 
april 

gaan 

controleren 

tijdens 
de 

kinderwens dienst. 

Het is intussen ruim 
een 

maand 

geleden 
dat 

we 
hier 

voor 
het 

eerst contact over 
hebben 

gehad, 
ook hebben 

we dit 

tijdens 
ons 

persoonlijke gesprek op 
12 maart ook 

nog besproken 
en zou 

je handhaving vragen 
contact 

met 
mij op 

te nemen. 

(geanonimiseerd)

Graag 
willen 

wij 
weten 

of 
er 

al 

handhaving 
heeft 

plaatsgevonden 
en 

eventuele 

bevindingen daarop en 
of 

er 

nog 
verdere 

handhaving gaat plaats 
vinden. 

Graag 
zie ik 

je 
reactie 

tegemoet. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Bewonersinitiatief Dussen 

(geanonimiseerd)

Op vr 
28 feb 2025 09:07 schreef Bewoners Initiatief Dussen <bewonersinitiatief.dussen@gmail.com>: 

Beste 

Zijn 
er 

nog 

voorwaarden wat betreft de 
tijden 

dat 
zij 

iets 

mogen 
organiseren? 

Ze hebben 
namelijk 

op 

11 

april 
een evenement 

georganiseerd 
van 22:30 tot 0:30 uur. 

Alvast 
hartelijk 

dank 
voor 

je tijd. 

Met 
vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Op 
ma 24 feb 2025 07:34 schreef 

Ml egemeentealtena.nl=: 

Beste 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bedankt voor de 

duidelijke toelichting. 

Ik zal 

je 

e-mail 
doorsturen 

naar 

mijn collega’s 

van 

Handhaving. Zij pakken 

dit verder 

op 

en informeren uiteraard over de 

vervolgstappen. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Gemeente Altena 

Integraal vergunningverlener | 
Team Publiek 

(geanonimiseerd)

Sportlaan 
170 

| 
4286 ET Almkerk 

Postbus 5 
| 
4286 ZG Almkerk 

T: 0133 

B (geanonimiseerd)

www.gemeenteAltena.nl   

Aanwezig: maandag 
t/m 

donderdag 

Van: Bewoners Initiatief Dussen 

<bewonersinitiatief.dussen@gmail.com> 

Verzonden: 

vrijdag 

21 februari 2025 16:28 

Aan: Ml egemeentealtena.nl= 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: Agenda 

Frontrunners 

Beste 

Na 
ons 

telefonisch 
contact van 

deze week ben ik de 

agenda 
van 

de 
Frontrunners, 

die online 

op 

hun 

website staat, na 

gaan kijken. 

Er is 
een 

Bijbelschool 
elke 

maandagavond, 
behalve 

tijdens schoolvakanties, 
die wordt 

gegeven 
aan 

de 

oude Kerkstraat 6. 

Er is 
een 

soul winners 
school, waarvan 

de lessen ook in het 

huidige pand 
worden 

gegeven. 

Daarnaast staat er 

nog 
een bid avond en een kinderwens dienst 

gepland. 

  

Ik heb van alles een screenshot 

gemaakt 
met locatie en data vernoemd. 

Al met al 

zijn 
er 

aardig 
wat activiteiten 

gepland 
die niet binnen de 

bestemming 
Horeca 

passen. 

Graag 
willen 

wij 
de 

gemeente/handhaving 
verzoeken hier actie 

op 
te 

ondernemen. 

Ook zouden 

wij 
het 

erg prettig 
vinden 

om 

op 

de 

hoogte gesteld 
te 

worden welke actie de 

gemeente 

hierop 
heeft 

genomen 
en hoe 

jullie 
willen voorkomen dat 

zij 
dit soort activiteiten 

blijven organiseren. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Namens het bewonersinitiatief Dussen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


